
D.II.0131 - .549/08 
 

Uchwała Nr 549/123/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego 
na zakup usługi polegaj�cej na wykonaniu materiałów reklamowych i promocyjnych  
na potrzeby promocji Województwa Mazowieckiego na targach bran�y  
rolno - spo�ywczej, Do�ynkach Województwa Mazowieckiego 2008 oraz innych 
imprezach promocyjnych i szkoleniowych z zakresu rolnictwa  i �ywno�ci  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) - uchwala si�, co nast�puje:        

 
§ 1. 

 
Wyra�a si� zgod� na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup 
usługi polegaj�cej na wykonaniu materiałów promocyjnych na potrzeby promocji 
Województwa Mazowieckiego na targach bran�y rolno - spo�ywczej, Do�ynkach 
Województwa Mazowieckiego oraz innych imprezach promocyjnych i szkoleniowych 
z zakresu rolnictwa i �ywno�ci, w trybie przetargu nieograniczonego.  
 

§ 2.  
 

Kwota przeznaczona na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, w wysoko�ci 140.000 zł 
zaplanowana została w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym 
uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  
w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. – w dziale 010, 
rozdziale 01095, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych.   
 

§ 3.  
 

1. Powołuje si� Komisj� Przetargow� w składzie: 
1) przewodnicz�cy Komisji – Krzysztof Strachota – Osi�ski, Kierownik Wydziału 

Zamówie� Publicznych Departamentu Organizacji i Nadzoru;   
2) sekretarz Komisji – Anna Siennicka, Główny Specjalista Wydziału Zamówie� 

Publicznych   Departamentu Organizacji i Nadzoru;   
3) członek Komisji – Kazimierz Por�bski, Zast�pca Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Modernizacji Terenów Wiejskich ;  
4) członek Komisji – Marzena Rogozi�ska, Kierownik Wydziału Rolnictwa i �ywno�ci 

w Departamencie Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich;  
5) członek Komisji – Szymon Denis, Samodzielny Referent Wydziału Rolnictwa  

i �ywno�ci w Departamencie Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich. 
6) członek Komisji - Sabina Paklerska - Iwa�czyk – Referent Wydziału Rolnictwa  

i �ywno�ci w Departamencie Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich..        
2. Do obowi�zków Komisji nale�y przeprowadzenie post�powania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  
w post�powaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególno�ci 
przedstawienia kierownikowi zamawiaj�cego propozycji: 

 
 
 



 
1) wykluczenia wykonawcy; 
2) odrzucenia oferty; 
3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 
4) wniosku o uniewa�nienie post�powania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4.  

 
1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działa� zamawiaj�cego z wyj�tkiem 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub uniewa�nienia post�powania powierza 
si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich.  

2. Zarz�d dokona zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub uniewa�nienia 
post�powania oddzieln� uchwał�.  

 
§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r., Nr 173, poz. 1218. 


